Caso haja contradição entre os termos deste instrumento e seus 

anexos, prevalece o disposto neste instrumento.  

DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA: Pelos serviços implantação do Produto Importa XML, a 

CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais) 

para 17 CNPJs da CONTRATANTE em 3x (três vezes) sem juros, sendo a primeira 7 

dias após a primeira reunião de alinhamento de cronograma e as demais 30 dias. 

Parágrafo Primeiro: Pelos serviços de suporte e evolução tecnológica ao produto 

importa XML, CONTRATANTE pagará mensalmente à CONTRATADA o valor de R$ 

1.100,00 (mil e cem reais) referente a 17 CNPJs da CONTRATANTE, todo dia 20 do 

mês subsequente a prestação dos serviços. 

Descrição CNPJ 

Sede Administrativa 23.453.830/0005-01 

Breves 23.453.830/0004-12 

Pedro Leopoldo 23.453.830/0001-70 

Tailândia 23.453.830/0007-65